Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О внесении изменений в Распоряжение администрации муниципального района «Тунгокоченский район» № 93 от 12 мая 2021 года «Об окончании отопительного сезона»

16 мая 2021 года 					                                           № 98

село  Верх-Усугли

В соответствии с п.4, ч.1, и ч.4, статьи 14 Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с прогнозируемым ухудшением погоды в период до 21 мая 2021 года и низкими среднесуточными температурами, руководствуясь статьями 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район»:

1. В нести изменения в пункт первый Распоряжения администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 12 мая 2021 года № 93 «Об окончании отопительного сезона»
2. Пункт первый изложить в новой редакции: «Рекомендовать организациям и учреждениям, имеющим на балансе источники теплоснабжения в границах сельских поселений: «Верх-Усуглинское», «Усуглинское»,         «Нижнестанское», «Усть-Каренгинское», «Тунгокоченское», «Кыкерское», завершить отопительный сезон 21 мая 2021 года.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела ЖКХ администрации муниципального района «Тунгокоченский район» А. Н. Шишмарева.

Глава муниципального района
«Тунгокоченский район»                                                      С.В. Захарченко